
 

 

 

 
 

Łódź, dnia 23.11.2021 r. 

Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
NIP 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 

 

ZIM-DZ.2620.58.2021   

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę              
ul. Lutomierskiej na odcinku od ul. Wrześnieńskiej do ul. Klonowej w zakresie 
chodników i miejsc postojowych”;  Numer sprawy: ZIM-DZ.2620.58.2021        

 

                       

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, wypełniając dyspozycję 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje co następuje: 

I. Na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy w ww. postępowaniu jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta nr 2, złożona przez Wykonawcę: 
 
DB Construct Sp. z o.o., Al. 1 Maja nr 87,  90-755 Łódź  
z ceną ofertową brutto wynoszącą 178 897,35 PLN. 
 

II. Punktacja przyznana ofertom nie podlegającym odrzuceniu w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączna punktacja: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

 
Cena 

ofertowa 
brutto 
(PLN) 

 
Liczba 

punktów 
w kryterium 
„CENA” – 

60% 

Zaproponowany 
okres gwarancji 

jakości i rękojmi na 
wykonane 

opracowania 
wchodzące  

w skład przedmiotu 
umowy 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Gwarancja 

jakości i rękojmi 
na wykonane 
opracowania 
wchodzące w 

skład przedmiotu 
umowy” – 40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja  
w 

rankingu 

1 

 
Modus Biuro 
Projektowo – 
Wykonawcze  

Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 

249/251 lok. C21 
90-456 Łódź 

 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

 

2 

 
DB Construct  

Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja nr 87, 

90-755 Łódź 
 

178 897,35 60,00 5 lat (60 miesięcy) 40,00 pkt 100,00  pkt 1 

 

 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 
Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 
 
 
 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Monika Gałuszka Główny Specjalista Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 272 64 31 


